十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 95

境内会计师事务所审计服务的连续年限 15

境内会计师事务所注册会计师姓名 葛徐、王明伟

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审

计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、经公司第五届董事会第十二次（临时）会议审议，同意公司使用金额不超过 1.50

浙江伟星实业发展股份有限公司 2014 年度报告全文

31

亿元人民币的闲置自有资金开展为期一年的短期投资理财业务(在该额度内资金可循环使

用)。2014年度，公司累计购买理财产品 2.80亿元人民币,获得投资收益 207.14万元。截

止报告期末，理财投资本金已全部收回。具体情况详见公司于 2014年 10月 28日刊载在《证

券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《公司关于使用闲置自有资金购买银行理财产品的进展公告》。

2、2015年 1月 8日，公司第五届董事会第二十次（临时）会议审议通过了《关于继续

使用部分闲置自有资金开展短期理财业务投资的议案》，同意公司使用金额不超过 2.00亿元

人民币的闲置自有资金开展低风险、保本型的短期银行理财业务投资。截止本公告日，公司

累计购买理财产品 1.50亿元人民币。具体内容详见于 2015年 1月 9日刊载在《证券时报》、

《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于继

续使用部分闲置自有资金开展短期理财业务投资的公告》。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江伟星实业发展股份有限公司 2014 年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 35,606,650 13.75% +234,000  +10,681,995  +10,915,995 46,522,645 13.69%

其他内资持股 35,606,650 13.75% +234,000  +10,681,995  +10,915,995 46,522,645 13.69%

境内自然人持股 35,606,650 13.75% +234,000  +10,681,995  +10,915,995 46,522,645 13.69%

二、无限售条件股份 223,381,356 86.25% +2,886,000  +67,014,406  +69,900,406 293,281,762 86.31%

人民币普通股 223,381,356 86.25% +2,886,000  +67,014,406  +69,900,406 293,281,762 86.31%

三、股份总数 258,988,006 100% +3,120,000  +77,696,401  +80,816,401 339,804,407 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年 5月 7日，公司实施了“每 10股转增 3股”的 2013年度资本公积金转增股本方案，公司总股本由 258,988,006股增至 336,684,407股。

2、2014年 10月 10日，公司十名激励对象完成了第二期股权激励计划第一个行权期 3,120,000份股票期权的行权登记手续，公司总股本从 336,684,407

股增至 339,804,407股，其中高级管理人员洪波先生本次行权的 312,000 股按相关规定锁定六个月；其他激励对象合计 2,808,000股为无限售条件股份。

浙江伟星实业发展股份有限公司 2014 年度报告全文

33

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经 2014年 4月 18 日公司 2013年度股东大会审议通过，2014年 5月 7日公司实施

了“每 10 股转增 3 股”的资本公积金转增股本方案。

2、经公司董事会审议通过，深交所、中登公司审核登记，2014 年 10 月 10 日公司十

名激励对象完成了第一个行权期 3,120,000份股票期权的行权登记手续。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014 年 5 月 7 日，公司实施了“每 10 股转增 3 股”的资本公积金转增股本方案，

77,696,401股转增股份直接记入股东证券账户。